oo |
® HM MACHINERY e mal tree beams 557

27 % HM MACHINERY

EsoEhoGbit s o 6 &

Plieuse - A commande et au
pied
# 00312670

Manuelle plieuse - HS-2AS-S
SUPERFLEX

Les cintreuses de chants modéle Superflex sont une
nouvelle génération de cintreuses de chants avec des
barres supérieures, inférieures et de cintrage
segmentées pour le cintrage opposé, ce qui signifie un
nombre énorme de possibilités pour le cintrage de
profilés spéciaux.

Les cintreuses de chants de type Superflex ont une
construction robuste entierement soudée avec un
serrage du porte-a-faux au pied, ce qui se traduit par un
flux de travail particulierement simple et rapide, car les
deux mains sont libres pour ajuster le matériau de
cintrage.

Product Specification

Capacité (tonnes)

Epaisseur detéled'acier (mm)
Max. Ouverture (mm)
Angledepliage

Longueur (mm)

Largeur dela machine (mm)
Hauteur de la machine (mm)

Net (kg)

1020 x 2,0

2,0

45

100/150°

1384

850

1250

385

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9 9460 Brovst | +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk



https://hmmachinery.dk/fr/product/557
https://hmmachinery.dk/fr/product/557
mailto:info@scantool-group.dk

