

## Plieuse - À commande et au pied

# 00312670

**Manuelle plieuse - HS-2AS-S SUPERFLEX**



Les cintreuses de chants modèle Superflex sont une nouvelle génération de cintreuses de chants avec des barres supérieures, inférieures et de cintrage segmentées pour le cintrage opposé, ce qui signifie un nombre énorme de possibilités pour le cintrage de profilés spéciaux.

Les cintreuses de chants de type Superflex ont une construction robuste entièrement soudée avec un serrage du porte-à-faux au pied, ce qui se traduit par un flux de travail particulièrement simple et rapide, car les deux mains sont libres pour ajuster le matériau de cintrage.

**Product Link:**

<https://hmmachinery.dk/fr/product/superlex-wsegments-in-all-three-beams-557>



## Product Specification

Capacité (tonnes)	1020 x 2,0
Épaisseur de tôle d'acier (mm)	2,0
Max. Ouverture (mm)	45
Angle de pliage	100/150°
Longueur (mm)	1384
Largeur de la machine (mm)	850
Hauteur de la machine (mm)	1250
Net (kg)	385

### Product Link:

<https://hmmachinery.dk/fr/product/superlex-wsegments-in-all-three-beams-557>